HOSPITAL DE NIÑOS “DR. ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 007/2025

Objeto: “Adquisición de Fórmulas Lácteas destino Nutrición - 4 Meses”

Apertura: 11 de Abril de 2025- 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $261.737.872,72 (Pesos: Doscientos Sesenta y Un Millones Setecientos Treinta y
Siete Mil Ochocientos Setenta y Dos con 72/100).

Valor del Pliego: Sin Valor- Decreto N.º 1605.

Tasa Retributiva de Servicios: $ 5.400,00 (Pesos: Cinco Mil Cuatro Cientos con 00/100).

Informes: Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

Licitación Pública N.º 008/2025

OBJETO: “Adquisición de Insumos destino Esterilización - 4 Meses”

Apertura: 11 de Abril de 2025- 10,30 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto  Imputado:  $57.207.691,18  (Pesos:  Cincuenta  y  Siete  Millones  Doscientos  Siete  Mil
Seiscientos Noventa y Uno con 18/100).

Valor del Pliego: Sin Valor- Decreto N.º 1605.

Tasa Retributiva de Servicios: $ 5.400,00 (Pesos: Cinco Mil Cuatro Cientos con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail:

[...]

HOSPITAL DE NIÑOS “DR. ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 006/2025

Objeto: “Adquisición de Insumos destino Medicina Transfusional - 4 Meses”

Apertura: 10 de Abril de 2025- 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $94.572.952,98 (Pesos: Noventa y Cuatro Millones Quinientos Setenta y Dos Mil
Novecientos Cincuenta y Dos con 98/100).

Valor del Pliego: Sin Valor- Decreto N.º 1605.

Tasa Retributiva de Servicios: $ 5.400,00 (Pesos: Cinco Mil Cuatro Cientos con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail:

[...]

10:00 hs.

OBJETO: “Adquisición de determinaciones bioquímicas y equipos en comodato por 6 meses” CON
DESTINO AL HOSPITAL DE VENADO TUERTO DE LA PROVINCIA DE SANTA FE. “DR. ALEJANDRO
GUTIERREZ”.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $1.100.000.000,00 - (Pesos un mil cien millones con 00/100 )

SELLADO FISCAL: $ 5.400,00- (PESOS: Cinco mil cuatrocientos con 00/100).

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio del Hospital Dr. Alejandro Gutierrez . T.E.: 03462- 405900 Int. 18286. Horario: 7:00 hs. a
12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: sin cargo

FDO.:

[...]

EXPEDIENTE: Nº 0000-000003-0 (HSVC)

APERTURA: 04/04/25 - HORA: 10:00

OBJETO: Adquisición de Insumos de esterilización para el Servicio de Farmacia del Hospital

DESTINO: Hospital SAMCo “Dr. Juan E Milich” Villa Constitución

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $13.000.000 (pesos trece millones)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital SAMCo “Dr. Juan E
Milich” -Dirección: Bolivar Nº 1600- Localidad: Villa Constitución-CP 2919-Provincia de Santa Fe.

En horario de 7 a 13

Teléfono 03400-488873/875

Teléfono 03400 473474